
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят перша  сесія восьме демократичне скликання 

  
17 вересня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № 70-61/25 
 
Про передачу в оренду ТзОВ «АКРІС-ЗАХІД» 
земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва за межами населеного пункту – с.Міжріччя, 
що входять до складу спадщини (управління спадщиною)  
 

Розглянувши клопотання  ТзОВ «АКРІС-ЗАХІД» в особі представника 
Лігун Світлани Василівни про передачу в оренду земельних ділянок, що 
входять до складу спадщини (управління спадщиною) на території с.Міжріччя 
Болехівської міської ради (а саме: масивів, які використовує повністю чи 
частково ТзОВ «АКРІС-ЗАХІД» на правах оренди з власниками земельних 
часток (паїв), з метою впорядкування земель, реєстрації їх в Державному 
земельному кадастрі, визначення земельних ділянок, які не використовуються за 
цільовим призначенням, нерозподілених земельних ділянок  колективної  
власності, невитребуваних земельних часток (паїв), та з метою подальшого 
ефективного та раціонального використання земель, взявши до уваги  відомості 
з Державного реєстру речових прав про реєстрацію прав оренди на земельні 
ділянки згідно з договором, які були укладені ТзОВ «Оскар Агро»  з 
Міжрічанською сільською радою 28.02.2018, відповідно до Цивільного кодексу 
України,  статей  12,122,123,186, пункту 21 Перехідних положень Земельного 
кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, 
удосконалення правил землекористування у масивах земель 
сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання 
зрошення в Україні», статті 19 Закону України «Про землеустрій»,  статті 13 
Закону «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)»,  статей 4,19 Закону України «Про оренду 
землі», керуючись  пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська рада міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

        1. Передати в оренду ТзОВ «АКРІС-ЗАХІД» земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що входять до складу 
спадщини ( управління спадщиною) строком на 7 років  орієнтовною загальною 



площею 6,9889 га, які розташовані за межами населеного пункту - с.Міжріччя 
Болехівської міської ради згідно зі списком, що додається до даного рішення             
(або до моменту державної реєстрації права власності спадкоємцями на таку 
земельну ділянку або до набрання законної сили рішення суду про визнання 
спадщини відумерлою). 

2. Встановити розмір орендної плати в розмірі 12 % від нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Уповноважити міського голову І.Яцинина на підписання договорів 
оренди землі з ТзОВ «АКРІС-ЗАХІД». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови (Юрочко В.І.) та на постійну депутатську комісію з 
питань планування територій, містобудування, архітектури, регулювання 
земельних відносин (Клим В.Я.). 

 
 

Міський голова                                                            Іван ЯЦИНИН 



Додаток 
                                        ​​ ​ ​ ​ ​ до рішення міської ради 
                                                                           ​          ​від 17.09.2025 № 70-61/25 
 
Список земельних ділянок, що входять до складу спадщини, які знаходяться за 
межами населеного пункту –с.Міжріччя Калуського району Івано-Франківської 

області 

 

1 2610291400:07:001:1084 0,4306 

2 2610291400:07:001:1054 0,423 

3 2610291400:07:001:0994 0,4068 

4 2610291400:07:001:1210 0,3996 

5 2610291400:07:001:1225 0,3903 

6 2610291400:07:001:0303 0,367 

7 2610291400:07:001:1094 0,257 

8 2610291400:07:001:0991 0,4676 

9 2610291400:07:001:1219 0,4832 

10 2610291400:07:001:1196 0,4889 

11 2610291400:07:001:1248 0,5352 

12 2610291400:07:001:1124 0,444 

13 2610291400:07:001:1053 0,437 

14 2610291400:07:001:1033 0,47 

15 2610291400:07:001:0055 0,251 

16 2610291400:07:001:0306 0,228 

17 2610291400:07:001:0987 0,2161 

18 2610291400:07:001:1028 0,215 

19 2610291400:07:001:1089 0,0150 

20 2610291400:07:001:0974 0,0582 



 Всього 6,9889 

                                                                           

Головний спеціаліст сектору землеустрою 
відділ  архітектури, містобудування,  
держархбудконтролю  і землеустрою                           Олександра ПЕТРІВ      
 


